
Temeljem članka 10. Zakona o savjetima mladih („Narodne novine“, br. 41/14), članka 43. 

Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, br. 10/09 i 4/13), te članka 5. 

Odluke o osnivanju Savjeta mladih Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, 

br. 17/14), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 27. travnja 2015. godine, 

donosi 

 

RJEŠENJE 

o izboru članova i zamjenika članova Savjeta mladih Istarske županije 

 

I. 

Za članove i zamjenika članova Savjeta mladih Istarske županije, izabiru se: 

 

1. Monica Devescovi, članica   /  Bruno Jurada, zamjenik 

2. Ginaluca Draguzet, član   /   Jakov Božiković, zamjenik 

3. Amel Hadžipašić, član   /    Emil Šetić, zamjenik  

4. Andrej Jurković, član   /    Nikola Jurković, zamjenik  

5. Dino Kranjc, član   /      Marino Drandić, zamjenik  

6. Luka Laganis, član   /      Iva Dantignana, zamjenica 

7. Ivan Lukež, član   /    Dean Županović, zamjenik  

8. Ivan Sinčić, član   /      Matej Fakin, zamjenik 

9. Ana Žufić, član   /      Lea Ivančić, zamjenica 

 

II. 

Mandat članova Savjeta mladih traje tri (3) godine. 

 

III. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave u „Službenim novinama Istarske županije“. 

 

 

KLASA: 023-01/15-01/05 

URBROJ: 2163/1-01/4-15-17 

Pazin, 27. travnja 2015. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 

                                       Predsjednik 

 

                Valter Drandić 


